
Magazín
CNN Prima NEWS

Rok čtvrtý
Hlavní téma: Kam kráčí Česko

(eseje a rozhovory)



CNN Prima NEWS:
Rok čtvrtý
U příležitosti oslav čtvrtého roku vysílání zpravodajského
kanálu CNN Prima NEWS a po třech předchozích úspěšných 
vydáních jsme připravili další magazín s tím nejlepším, 
nejzajímavějším, ale i nejkontroverznějším ze zpravodajství
za posledních dvanáct měsíců.

Kam kráčíš, Česko? Jak se na naši budoucnost dívají lékaři,
spisovatelé, šéfkuchaři, politici či architekti?
Máme před sebou zlaté časy, nebo jako země stagnujeme?
Kam míříme ekonomicky, politicky i společensky?
Jak vypadá budoucnost zdravotnictví, budeme umět vyléčit
všechny formy rakoviny? Jak nás ovlivní technologie v čele
s AI, může nás ovládnout, nebo nám naopak dobře poslouží?
Proč se musíme více věnovat psychickému zdraví svému i svých dětí? 
A věří se v Česku ještě v Boha? To, a mnohem víc, čtěte v již čtvrtém čísle
ročenky CNN Prima NEWS!



Distribuce
magazínu

Prodej v ČR přes distribuční společnost
Mediapring & Kapa do prestižních

vybraných trafik a řetězců:

2500 ks

Přímý mailing k hlavním zadavatelům 
ovládajícím reklamní výdaje

ve výši 10 mld. Kč:

1000 ks

Limitovaný
exkluzivní

náklad:

3500 ks



Harmonogram a ceník inzerce
HARMONOGRAM

CENÍK INZERCE

Uzávěrka inzerce 14. 6. 2024

Uvedení na trh 2. 7. 2024

Distribuce v ČR Mediaprint & Kapa

Rozměr celostrany 230 x 330 mm, 5 mm ořez

FORMÁT CENA

Běžná celostrana 129 000 Kč

2/1 dvoustrana 219 000 Kč

4. strana obálky 189 000 Kč

3. strana obálky 149 000 Kč

2. strana obálky 169 000 Kč

Advertorial 139 000 Kč Formát: 
230 x 330 mm

Rozsah:
156 stran

Cena: 
129 Kč



2021

Ukázka
předchozích čísel

2022 2023



Děkujeme
za pozornost!


